INDEX.

- nisi habeat in mandatis, & quid debeat dispensator aduertere, verb.eod,n.15,fol.eod.*
- Vicarius generalis an posuit cōstituere procuratōrē nō tamē poterit Vicariū gener, & in quib; posuit. ve.eo. n.16,f.eod,*
- Vitualū appellatione quid cōtin, ver. Exe.tatū.n.2 f,284*
- Vitualia ministrāda sunt moderate, & protēporis necessitate, & secūdū facultatē ecclesiarū, ve.eo.n.12,fol.eod.*
- Violās ecclesiās an teneatū ad expēsas, et si nō cōstat quis violani quid agēdū, verb. Procuratōris causa, n. 13, fol. 233,*
- Virtutes & vitiā sunt in nostra potestate, & qualiter, ver. Siquotannis, n.33, fol. 44.*
- Visitatio quid sit, verb. Quā celerrime, n.22, fol.210.*
- Visitationis thema est, ut si pax, & consolatio bonis, & malis iustitia & correccio fiat, verb.eo.n.21,fol.eod,*
- Visitatio quando fit debita cū diligētia verb.eo.n.17,fol.eod.*
- Visitatio sepius fieri potest, sed procuratio datur semel in anno, verb. In q̄s vero locis, n.6, fol. 309.*
- Visitatio quo in loco fieri debeat ver. Quā celer, n.23, f.210*
- Visitationis in libro multa mādata à visitatore nō relinquātur, verb. Populū cohortationibus, n.23, fol. 173.*
- Visitationis fructus, verb. Visitationū autē n.13, fol.163.*
- Visitatio quare fit à prælatis, ver. Nō oblitib; 24,f.154*
- Visitatio est actus iurisdicti, ver. Archid. autē. n.14,f.107*
- Visitatio fit pro pace & concordia inter omnes, & fieri potest die feriato, verb. Patē, n.6, fol. 182*
- Visitatio ubi fieri debeat, verb. Etia post plene, n.15, fol. 99*
- Visitatio pluries fieri potest, sī in fundatione fuerit conditio*

INDEX.

- aposita. verb, Siquotannis. n. 20, fo. 44.
 Visitationis actus personalisim. ver, eo, n. 41, f. 45.
 Visitatio potest fieri bis aut pluries si causa sub est, ver, eo, n. 17, fol. 44.
 Visitatio fit singulis annis de beneficijs curatis annexis capituloibus collegijs, aut alijs p[ro]p[ri]is locis, ver, eo, n. 15, f. eo.
 Visitatio potest fieri diebus feriatis ver, eo, n. 12, f. eod.
 Visitatio fit propter commissā corrigenda, non propter committenda. ver, eod, n. 11, fo, eod.
 Visitatio fit, ut malum corrigatur. ver, eod, n. 10, fo, eo.
 Visitatio quoties seu quando fiat, ver, eo, n. 5, fo, 43.
 Visitatio competit iure ordinaria Episcopo, quam poterit delegare. ver, Visitatorem, n. 3, fo, 73.
 Visitatio locorum potest fieri per locum tenetem. ver. Aut si legitime. n. 5, fol. 32.
 Visitatio terminoru[m] debet fieri persona correcta. v. co. n. 4, f. eo.
 Visitatio si per Episcopum non fit, per aliū castè fieri nō potest, ver, Per seipso, n. 15, fo, 30.
 Visitatio propter quid fiat verb. Propriā diæce, n. 29, f. 13.
 Visitator grata recipiendus. verb, eod, n. 18, & 21.
 Visitator recipiendus cū pauore, ver, eo, n. 25, fo, eod.
 Visitator si sua querat, tyranus est. verb, eod, n. 27, fo, eod.
 Visitator recipitur prout de consuetudine sernatur. verb, cod, n. 28, fo, eod.
 Visitator procedit contra impedientes nuntios conuocates visitatos. verb, eo, n. 31, fo, eod.
 Visitator potest conuocare populum. verb, eod, num, 32, fol, eod.